Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 68/2019 - PROFESSORA DEDÉ - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO SE FORAM ADQUIRIDOS KITS DE PRIMEIROS-SOCORROS PARA OS
ESTABELECIMENTOS DE ENSINO DA REDE PÚBLICA, CONFORME EXIGÊNCIA DA LEI FEDERAL
N.º 13.722/2018
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/04/2019

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 03 de abril de 2019.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL